Exo. 20. 6.
 Inf. 27. b. 15.
 Mat. 5. 33.

bus sanctorum non admiscearis: quo-
 11 niam non eris immunis ab eis. ¶ Sicut e-
 nim seruus interrogatus assidue, à liuore
 non minuitur: || sic omnis iurans & no- *Inf. 27. b. 15.*
 minans, in toto à peccato non purgabi-
 12 tur. ¶ Vir multum iurans implebitur ini-
 quitate, & non discedet à domo illius
 13 plaga. ¶ Et si frustraerit, delictum illius
 super ipsum erit: & si dissimulauerit delin-
 14 quit dupliciter: ¶ Et si in vacuum iura-
 uerit, non iustificabitur. Replebitur enim
 15 retributione* domus illius. ¶ Est & alia **peffima 2.*
 loquela contraria morti, non inueniatur
 16 in hæreditate Iacob. ¶ Etenim à miseri-
 cordibus omnia hæc auferentur, & in de-
 17 lictis non volutabuntur, ¶ Indisciplina-
 tæ loquelæ non assuescat os tuum: est e-
 18 nim in illa verbum peccati. ¶ Memento
 patris & matris tuæ, in medio enim ma-
 19 gnatorum consistis: ¶ ne fortè obliuiscat-
 ur te Deus in conspectu illorum, & assi-
 duitate tua infatuatus, improprium pa-
 tiaris, & maluisses non nasci, & diem nati-
 20 uitatis tuæ maledicas. ¶ || Homo assuetus *2. Re. 16. b. 7.*
 in verbis improprii, in omnibus diebus
 21 suis non erudietur. ¶ Duo genera abun-
 C dant in peccatis, & tertium adducit iram,
 22 & perditionem. ¶ Anima calida quasi ignis
 ardens nō extinguetur, donec aliquid glu-
 23 tiat: ¶ & homo nequam in ore carnis suæ
 24 non desinet, donec incendat ignem. ¶ Ho-
 mini fornicario omnis panis dulcis, non
 fatigabitur transgrediens vsque ad finem.
 25 ¶ || Omnis homo qui transgreditur lectum *Esa. 29. c. 15.*

suum, contemnens in animam suam, & di-
 cens, Quis me videt? tenebræ circundant 26
 me, & parietes cooperiunt me, & nemo
 circumspicit me: quem vereor? delictorum
 meorum non memorabitur Altissimus:
 Et non intelligit, quoniam omnia videt 27
 oculus illius, quoniam expellit à se timo-
 rem Dei huiusmodi hominis timor, & o-
 culi hominum timentes illum: & non 28
 cognouit quoniam oculi Domini multò
 plus lucidiores sunt super solem, circumspi-
 cientes omnes vias hominum, & profun-
 dum abyssi, & hominum corda intuentes
 in absconditas partes. Domino enim Deo 29,
 antequam crearentur, omnia sunt agnita: D
 sic & post perfectum respicit omnia. Hic 30
 in plateis ciuitatis vindicabitur, & quasi
 pullus equinus fugabitur: & ubi nõ spera-
 uit, apprehendetur. Et erit dedecus om- 31
 nibus, eò quòd non intellexerit timorem
 Domini. Sic & mulier omnis relinquens 32
 virum suum, & statuens hæreditatem ex
 alieno matrimonio. primò enim in lege 33
 Altissimi incredibilis fuit: & secundò "vi-
 rum suum dereliquit": tertio in adulterio
 fornicata est, & ex alio viro filios statuit
 sibi. Hæc in ecclesiam adducetur, & in fi- 34
 lios eius respicietur. Non tradent filii eius 35
 radices, & rami eius nõ dabunt fructum.
 Derelinquet in maledictum memoriam 36
 eius, & dedecus illius non delebitur.
 Et agnoscent qui derelicti sunt, quoni- 37
 am nihil melius est, quàm timor Dei: &
 nihil dulcius, quàm respicere in mandatis